§  5º  O  beneficiário  previsto  no  §  4º  deverá  ser  integrante  de

famílias residentes em áreas urbanas com renda bruta familiar

mensal de até R$ 8.000,00 (oito mil reais) e famílias residentes em

áreas rurais com renda bruta familiar anual de até R$ 96.000,00

(noventa e seis mil reais), nos termos do art. 5° da Lei n° 14.620,

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauricio Neves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252602387500

de 13 de julho de 2023, que dispõe sobre o Programa Minha Casa,